Муниципальное бюджетное учреждение

       дополнительного образования

   «ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

                       ШКОЛА»

                    П Р И К А З

    ул. Школьная, 18, г. Железногорск

        Красноярский край, 662971

                  тел.(39197) 2-56-46

      E-mail: jeleznogorsk_dhs@mail.ru

          01.02.2026                    9

    ________________№_____________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план по краткосрочным дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам в области искусства с 01.02. по 31.05.2026г:

• «Керамика» (вечернее отделение):

№

п/п
предмет

Час. в

неделю

1.  Керамика 2

Академический час: 40 мин. Перемена: 5 мин.

• Лекторий «Искусство видеть» (вечернее отделение)

№

п/п
предмет

Час. в

неделю

1.  История искусства 1

Академический час: 40 мин. Перемена: 5 мин.

2. Утвердить расписание занятий по краткосрочным дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам в области искусства с

01.02.2026г:

День недели время предмет преподаватель

Суббота

(1 раз в 2 недели)

12.00-13.25 История искусства

Каб. 1-1

Коловская Наталья

Александровна

Суббота

(еженедельно)

14.00-15.25 Керамика

Каб.1-10

Щуркин Вячеслав

Николаевич

Директор МБУДО "ДХШ"                                                                 А.В.Микрюкова

User